РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» августа 2022 г.                             с.Бельтирское                                            №50

Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Во исполнения статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ, приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645,  Уставом муниципального образования Бельтирского сельсовета от 08.01.2006 г. Администрация Бельтирского сельсовета постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передач во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Признать утратившим силу Постановление № 52 от 13.08.2018 года « Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Бельтирского сельсовета.

Глава Бельтирского сельсовета                                             В.П.Капустин

Приложение
к Постановлению Администрации
Бельтирского сельсовета
от 22.08.2022 г  № 50
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки

	Наименование органа
	Администрация Бельтирского сельсовета Аскизского района
Республики Хакасия

	Почтовый адрес
	655710, Республика Хакасия, Аскизский район, с. Бельтирское,
ул. Ленина, 33

	ФИО исполнителя
	Сагалакова Галина Григорьевна

	Контактный номер телефона
	8(39045)95197

	Адрес электронной почты
	Beltir_2010@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	Бельтирское-сп.рф

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес(местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	77
	Республика Хакасия, Аскизский район, с.Бельтирское, ул.Гагарина,1
	Республика Хакасия
	Аскизский район
	Бельтирский сельсовет
	Село
	Бельтирское

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв.м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	часть помещения
	19:05:110118:387
	кадастровый
	1
	площадь
	11,7
	кв.м.
	кабинеты  12

	часть помещения
	19:05:110118:387
	кадастровый
	1
	площадь
	17,1
	кв.м.
	кабинеты  13

	часть помещения
	19:05:110118:388
	кадастровый
	2
	площадь
	15,5
	кв.м.
	кабинеты 9

	часть помещения
	19:05:110118:388
	кадастровый
	2
	площадь
	15,5
	кв.м.
	кабинеты 10

	часть помещения
	19:05:110118:388
	кадастровый
	2
	площадь
	22,0
	кв.м.
	Кабинеты2/1

	часть помещения
	19:05:110118:388
	кадастровый
	2
	площадь
	15,4
	кв.м.
	кабинеты 2/2

	часть помещения
	19:05:110118:388
	кадастровый
	2
	площадь
	13,4
	кв.м.
	кабинеты 1

	Указать одно из значений: в перечне  (изменениях в перечне)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	 Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	-
	Администрация Бельтирского сельсовета
	Постановление
	22.08.2022 г.
	50